— 1 —

青浦区科学技术委员会文件

青科委〔2024〕48号

关于下达“北斗导航研发与转化功能型平台”

区级配套第三笔资金（建设经费部分）的通知

上海西虹桥导航技术有限公司：

根据《上海市研发与转化功能型平台实施框架协议书》（上

海北斗导航研发与转化功能型平台）、中共青浦区科委科协党组

2024 年第 14 次会议纪要，现下达“北斗导航研发与转化功能型

平台”区级配套第三笔专项资金（建设经费部分）470.7万元，在

2024 年“优先发展先进制造业-产业发展-北斗功能型平台”专项

中列支。

特此通知。

— 2 —

附件：“北斗导航研发与转化功能型平台”区级配套第三笔资

金（建设经费部分）安排表

青浦区科学技术委员会

2024年 11月 27日

青浦区科学技术委员会办公室 2024年 11月 28日印发